Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 185/2011-PRH

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital no 167/2011-PRH e o
contido no processo no 8300/2011-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

1. O resultado das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado aberto por meio do
Edital no 167/2011-PRH, conforme segue.

2. Inscrições deferidas:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE LETRAS
(01) Técnicas de Secretariado, Gestão Secretarial e  Organização de Eventos
01 vaga / 20 horas semanais - Câmpus Sede.

1. AMANDA VITORIANO QUEIROZ
2. CAROLINA REIS FERNANDES
3. DALIANA CARLA VIEIRA
4. ÉRIKA PRADO ROSOLEM
5. JULIANA SCHADE KOZECHEN
6. SILENE MARIA GONÇALVES
7. VERÔNICA BRAGA BIRELLO

3. Inscrição indeferida:

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE LETRAS
(01) Técnicas de Secretariado, Gestão Secretarial e  Organização de Eventos
01 vaga / 20 horas semanais - Câmpus Sede.

KÁTIA CAROLINE LARSEN
MOTIVO: por não atender ao disposto no subitem 5.6, inciso IV do Edital nº 167/2011-PRH
(não apresentou fotocópia do histórico escolar da graduação).

Maringá, 05 de agosto de 2011.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora.